
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Ekonomikas ministrija]
    
  
              
      [image: Ekonomikas ministrija]
    
  
              
      [image: Ekonomikas ministrija]
    
  
              
      [image: Ekonomikas ministrija]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Padotības iestādes
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Ekonomikas ministrijas nolikums
            
    
	
      
      Reglaments
            
    
	
      
      Darbības stratēģija
            
    
	
      
      Darba plāns
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      Dalība nozaru organizācijās
            
    
	
      
      Sadarbība ar OECD
            
    


    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
       SKALE2CT (Skills and Scale to Connect for Business Acceleration Services policy transfer)
            
    
	
      
      Būvniecības procesu un informācijas sistēmas attīstība
            
    
	
      
      EM resora administratīvā procesa digitālā transformācija
            
    
	
      
      Viedā izpildes vadība efektīvas, ilgtspējīgas un iekļaujošas enerģijas izmantošanā (FORTESIE) 
            
    
	
      
      Atbalsts EM un LIAA vadības funkciju nodrošināšanā
            
    
	
      
      Atbalsts EM un LIAA vadības funkciju nodrošināšanā otrā kārta
            
    
	
      
      Sabiedrības informēšana par uzņēmējdarbības un energoefektivitātes pasākumiem
            
    
	
      
      Sabiedrības informēšana par uzņēmējdarbības un energoefektivitātes pasākumiem otrā kārta
            
    
	
      
      Kompetences centru pārvaldības projekts
            
    
	
      
      Darba tirgus prognozēšanas sistēmas pilnveide
            
    
	
      
      Projekts “CommonAct”
            
    
	
      
      Pētījumi ES fondu 2021.-2027. gada plānošanas perioda ieguldījumu priekšnosacījumu izpildes nodrošināšanai
            
    
	
      
        Interreg Europe programmas projekti
              
      	
      
      CLUSTERS3 projekts
            
    
	
      
      BRANDtour projekts
            
    
	
      
      iBuy projekts
            
    
	
      
      InnoIndustry projekts
            
    
	
      
      START EASY
            
    


    
	
      
        Interreg BSR programma
              
      	
      
      Interreg BSR programmas projekts "InnoCAPE"
            
    
	
      
      Interreg BSR programmas projekts "RESTART BSR"
            
    
	
      
      CAMS PLATFORMA
            
    


    
	
      
      Baltijas Līderu Programma energoefektivitātei
            
    
	
      
      ESSBJR - Enerģētika
            
    


    
	
      
      Privātuma politika
            
    
	
      
        Kapitālsabiedrības
              
      	
      
      SIA  “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor"
            
    
	
      
      AS "Latvenergo"
            
    
	
      
      AS “Attīstības finanšu institūcija Altum”
            
    
	
      
      SIA "Latvijas nacionālais metroloģijas centrs"
            
    
	
      
      AS "Latvijas Gāze"
            
    
	
      
      SIA "Latvijas standarts"
            
    
	
      
      AS „Rīgas Siltums”
            
    
	
      
      Kapitālsabiedrību valdes un padomes locekļu nominācijas procesi
            
    


    
	
      
      Vēsture
            
    
	
      
      Logo
            
    
	
      
      Viegli lasīt
            
    


                          
	
                              
                  Nozares politika
                                  
                	
      
        Ekonomiskā attīstība
              
      	
      
        Ekonomiskā situācija
              
      	
      
      Latvijas Makroekonomiskais apskats
            
    
	
      
      Latvijas Ekonomikas attīstības pārskats
            
    


    
	
      
        Darba tirgus
              
      	
      
      Vidēja un ilgtermiņa darba tirgus prognozes
            
    
	
      
      Darba tirgus apskati
            
    
	
      
      Darba tirgus pētījumi
            
    
	
      
      Mūžizglītības informēšanas kampaņa
            
    


    
	
      
      Produktivitāte & konkurētspēja
            
    
	
      
      Arhīvs
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Latvijas Produktivitātes padome
            
    
	
      
      Aktuāli: Tirdzniecība ar Krieviju, Baltkrieviju un Ukrainu
            
    
	
      
      Transformācijas barometrs
            
    


    
	
      
        Industriālā politika
              
      	
      
        Inovāciju politika
              
      	
      
      Pusvadītāju (mikroshēmu) nozare
            
    
	
      
      Viedās specializācijas stratēģija (RIS3)
            
    
	
      
      Valsts pētījumu programma “Inovāciju fonds – nozaru pētījumu programma”
            
    
	
      
      Latvijas kosmosa nozare
            
    
	
      
      Inovācijas iepirkums
            
    


    
	
      
        Uzņēmējdarbības vide
              
      	
      
      Eksporta un inovācijas balva
            
    
	
      
      Starptautiskā izstāde "Expo 2025 Osaka"
            
    
	
      
      Iniciatīva “Ierēdnis ēno” 2023
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbības vides pilnveidošana
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbības veicināšana
            
    
	
      
      Godprātīga uzņēmējdarbība
            
    
	
      
      Konsultē vispirms!
            
    
	
      
      Zini savas tiesības!
            
    


    
	
      
        Jaunuzņēmumi
              
      	
      
      Likums
            
    
	
      
      Atbalsts
            
    
	
      
      TUA jaunuzņēmumu veidotājiem
            
    
	
      
      Jaunuzņēmumu ekosistēmas attīstības stratēģija
            
    


    
	
      
        Jaunuzņēmumu ekosistēmas attīstības stratēģija
              
      	
      
      Eksporta kredīta garantijas
            
    
	
      
      Ārējo tirgus apgūšana
            
    


    
	
      
      Atbalsts ārvalstu filmu uzņemšanai Latvijā
            
    
	
      
        Investīcijas
              
      	
      
      Zaļais koridors
            
    
	
      
      Ārvalstu tiešās investīcijas
            
    
	
      
      Nodokļu stimuls investīcijām
            
    
	
      
      SEZ un brīvostas
            
    


    
	
      
      Eiropas Savienības iniciatīvas
            
    
	
      
        Nacionālais enerģētikas un klimata plāns 2021.-2030.gadam (NEKP 2030)
              
      	
      
      NEKP 2020. gada redakcija
            
    
	
      
      Klimata mērķu ekonomiskās ietekmes modelēšana un analīze (LU gala ziņojums)
            
    
	
      
      Nacionālā enerģētikas un klimata padome un tās darba grupas (līdz 2021. gadam)
            
    


    
	
      
        Tūrisms
              
      	
      
      Kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniegšana
            
    
	
      
      Kūrorta statusa piešķiršana
            
    
	
      
      Tūrisma politikas dokumenti
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Statistika un pētījumi
            
    
	
      
      Latvijas Tūrisma konsultatīvā padome
            
    


    
	
      
      ELWIND projekts
            
    
	
      
        Klasteri
              
      	
      
      Klasteri Latvijā
            
    
	
      
      Klasteru programma
            
    
	
      
      Eiropas klasteru sadarbības platforma
            
    
	
      
      Eiropas klasteru izcilības iniciatīva
            
    
	
      
      TCI Network
            
    


    
	
      
      Digitalizācija
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    


    
	
      
        Mājokļu politika
              
      	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
        Informācija un skaidrojumi
              
      	
      
      Nekustamā īpašuma darījumu starpnieku reģistrs
            
    
	
      
      Būvniecības informācijas sistēma
            
    
	
      
      Denacionalizētu namu īpašnieki un īrnieki
            
    
	
      
      Dzīvojamo telpu īre
            
    
	
      
      Mājas lieta
            
    
	
      
      Mājokļu atbalsts
            
    
	
      
      Vides pieejamība
            
    
	
      
      Dzīvojamās mājas pārvaldīšana
            
    
	
      
      Ūdens patēriņa starpība
            
    
	
      
      Dzīvokļu īpašnieku kopības lēmumi
            
    
	
      
      Mājokļu garantijas un citi atbalsta veidi mājokļu pieejamībai
            
    
	
      
      Metodiskie ieteikumi
            
    


    
	
      
        Pētījumi, statistika
              
      	
      
      Pētījumi par ēku tehnisko stāvokli
            
    
	
      
      Pētījumi par ēku energoefektivitāti
            
    
	
      
      Informatīvie ziņojumi
            
    
	
      
      Citi pētījumi un statistika
            
    


    
	
      
        Ēku energoefektivitāte
              
      	
      
      Informācija un skaidrojumi
            
    
	
      
      Neatkarīgie eksperti ēku energoefektivitātes jomā
            
    
	
      
      No direktīvas 2012/27/ES par energoefektivitāti izrietošās prasības
            
    


    


    
	
      
        Būvniecība
              
      	
      
      Būvniecības likums
            
    
	
      
      Būvniecības nozare, attīstība, stratēģija un pētījumi
            
    
	
      
      Būvniecības process
            
    
	
      
      Skaidrojums par saules paneļiem
            
    
	
      
        Vadlīnijas būvdarbu līguma cenas indeksācijai
              
      	
      
      Eirokodeksa standartu ieviešana
            
    
	
      
      Vadlīnijas būvmateriālu izmaksu sadārdzinājuma novērtēšanai
            
    


    
	
      
      Būvniecības digitalizācija
            
    
	
      
      Būvizstrādājumi
            
    
	
      
      Būvspeciālisti 
            
    
	
      
      Būvkomersanti
            
    
	
      
        Latvijas būvniecības padome
              
      	
      
      Ētikas komisija
            
    


    
	
      
        Tehniskās prasības būvēm un būvizstrādājumi
              
      	
      
      Eirokodeksa standartu ieviešana
            
    


    
	
      
      Apmācības un labā prakse
            
    


    
	
      
        Iekšējais tirgus
              
      	
      
        Patērētāji un tirdzniecība
              
      	
      
      Dokumenti
            
    
	
      
      Patērētāju tiesības
            
    
	
      
      Konkurence un tirdzniecība
            
    
	
      
      Tirgus uzraudzība
            
    


    
	
      
        Atbilstības novērtēšana
              
      	
      
      Bīstamās iekārtas 
            
    
	
      
      Akreditācija 
            
    
	
      
      Standartizācija 
            
    
	
      
      Metroloģija 
            
    


    
	
      
        Prasības produktiem
              
      	
      
      Vispārīgās prasības produktiem
            
    
	
      
      Specifiskās prasības produktiem
            
    
	
      
      Ekodizains un energomarķējums
            
    
	
      
      Produktu savstarpējā atzīšana
            
    
	
      
      Tiesiskās aizsardzības līdzekļi
            
    
	
      
      Vienotais produktu kontaktpunkts un uzraudzības iestādes
            
    


    
	
      
      Vasaras laiks
            
    


    
	
      
        Divpusējā ekonomiskā sadarbība
              
      	
      
      Divpusējie ekonomiskās sadarbības līgumi
            
    
	
      
      Starpvaldību komisijas (SVK) / Apvienotās komitejas (AK)
            
    
	
      
      Ārējās ekonomiskās politikas koordinācijas padome
            
    


    
	
      
        Privatizācijas process
              
      	
      
      Īpašuma objektu privatizācija
            
    
	
      
      Dzīvojamo māju privatizācija 
            
    
	
      
        Privatizācijas sertifikāti 
              
      	
      
      Informācija par sertifikātu piešķiršanu un izmantošanu
            
    
	
      
      Sertifikātu tirdzniecība 
            
    


    


    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Saraksts ar eksportētājiem uz Krieviju un Baltkrieviju
            
    
	
      
      Atbalsts Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai un ēdināšanai
            
    
	
      
      Informācija uzņēmumiem kara Ukrainā seku mazināšanai
            
    
	
      
      Foto un Video
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Sadarbības partneri 
            
    
	
      
        Konsultatīvās padomes
              
      	
      
      Konkurences padomes konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Latvijas Būvniecības padome
            
    
	
      
      Latvijas Nacionālā akreditācijas padome
            
    
	
      
      Latvijas Tūrisma konsultatīvā padome
            
    
	
      
      NTSP Konkurētspējas un ilgtspējas trīspusēja apakšpadome
            
    
	
      
      Nacionālā metroloģijas padome 
            
    
	
      
      Nacionālā standartizācijas padome
            
    
	
      
      Tautsaimniecības padome
            
    
	
      
      Tirgus uzraudzības padome
            
    


    
	
      
      ES publiskās konsultācijas
            
    


    


                          
	
                              
                  ES un fondi
                                  
                	
      
        Eiropas Savienība
              
      	
      
      Vienotā tirgus centrs
            
    
	
      
      Aktuālie ES priekšlikumi
            
    
	
      
      Eiropas Semestris
            
    
	
      
      ES Stratēģija Baltijas Jūras reģionam
            
    


    
	
      
        Atveseļošanas fonds
              
      	
      
        Digitālā transformācija
              
      	
      
      EDIC un reģionālo centru izveide
            
    
	
      
      Atbalsts procesu digitalizācijai
            
    
	
      
      Finanšu instrumenti (aizdevums) digitalizācijai 
            
    
	
      
      Jaunu produktu un pakalpojumu izstrāde 
            
    
	
      
      Digitālo prasmju attīstība 
            
    


    
	
      
        Energoefektivitāte 
              
      	
      
      Elektroenerģijas pārvades un sadales tīklu modernizācija
            
    
	
      
      Energoefektivitāte dzīvojamās ēkās
            
    
	
      
      Energoefektivitāte valsts ēkās
            
    
	
      
      Energoefektivitātes paaugstināšana uzņēmējdarbībā
            
    


    
	
      
      Nevienlīdzības mazināšana
            
    
	
      
        Produktivitāte
              
      	
      
      Atbalsts P&A jaunu produktu, tehnoloģiju un pakalpojumu izstrādē
            
    
	
      
      Viedās specializācijas pārvaldība
            
    


    
	
      
        Projektu atlases
              
      	
      
      Atbalsts uzņēmumu digitālās transformācijas un energoefektivitātes uzlabošanai
            
    


    


    
	
      
        ES fondu atbalsts 2014-2020
              
      	
      
      Inovācija
            
    
	
      
      Mazo un vidējo komersantu konkurētspējas veicināšana
            
    
	
      
      Enerģētika un energoefektivitāte
            
    


    
	
      
        ES fondu atbalsts 2021-2027
              
      	
      
        ES Fondi Digitālā transformācija
              
      	
      
      ES Fondi Digitālo prasmju attīstība
            
    
	
      
      ES Fondi Jaunu produktu un pakalpojumu izstrāde
            
    
	
      
      ES fondi EDIC un reģionālo centru izveide
            
    


    
	
      
        ES Fondi Energoefektivitāte 
              
      	
      
      ES Fondi Energoefektivitāte dzīvojamās ēkās
            
    
	
      
      ES Fondi Energoefektivitāte valsts ēkās
            
    
	
      
      ES fondi Energoefektivitāte uzņēmējdarbībā
            
    


    
	
      
        ES Fondi Nevienlīdzības mazināšana
              
      	
      
      Sociālo mājokļu pieejamība
            
    
	
      
      Vides pieejamības uzlabošana
            
    


    
	
      
        ES Fondi Produktivitāte
              
      	
      
      Atbalsts MVU uzņēmējdarbības attīstībai
            
    
	
      
      ES Fondi Atbalsts P&A jaunu produktu, tehnoloģiju un pakalpojumu izstrādē
            
    
	
      
      Finanšu instrumenti P&A un MVU attīstībai
            
    


    


    
	
      
        Dzīvo siltāk
              
      	
      
      Daudzīvokļu māju energoefektivitāte
            
    
	
      
      Padomi energoefektivitātei
            
    
	
      
        Privātmāju energoefektivitāte un AER
              
      	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi 
            
    
	
      
      Informatīvi materiāli
            
    
	
      
      LVIF, Altum un CFLA atbalsta programmu salīdzinājums
            
    


    
	
      
      Sadarbības memorands (2020.gads)
            
    
	
      
      Sadarbības memorands (2010.gads)
            
    
	
      
      Konkurss "Energoefektīvākā ēka Latvijā"
            
    
	
      
        Pasākumi
              
      	
      
      2024.gada pasākumi
            
    
	
      
      2023.gada pasākumi
            
    
	
      
      2022.gada pasākumi 
            
    
	
      
      2021.gada pasākumi
            
    
	
      
      2020.gada pasākumi
            
    
	
      
      2019.gada pasākumi
            
    
	
      
      2018.gada pasākumi
            
    


    
	
      
        Padomi renovācijai 
              
      	
      
      Buklets „Soli pa solim līdz mājokļa atjaunošanai”
            
    
	
      
      Būvdarbu un būvuzraudzības standartlīgumu paraugi
            
    
	
      
      Mitruma režīma konstrukcijās ar putu polistirolu siltinātās ēkās aprēķins
            
    
	
      
      Fasādes atjaunošana
            
    
	
      
      Energoefektivitātes pakalpojuma līgums publiskā sektora objektiem
            
    


    
	
      
        Renovēto ēku statistika
              
      	
      
      2007.-2013.gads
            
    


    


    
	
      
      Norvēģijas finanšu instruments
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Ministrijas kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Kontakti medijiem
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Ekonomikas ministrija ir vadošā valsts pārvaldes iestāde industrijas un pakalpojumu politikas, uzņēmējdarbības politikas un tūrisma politikas jomā.
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par ekonomikas ministru, parlamentāro sekretāru un valsts sekretāru.
        
      
	
        
          Struktūra
          Ekonomikas ministrijas struktūra un kontakti.
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          Informācija par pakalpojumiem, ko Ekonomikas ministrija elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
        
      
	
        
          Padotības iestādes
          Informācija par Ekonomikas ministrijas padotībā esošajām valsts iestādēm.
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Reizi gadā tiek sagatavots Publiskais pārskats par ministrijas darbības rezultātiem iepriekšējā gadā - ministrijas mērķiem un darba rezultātiem,  finansējuma izlietojumu, kā arī prioritātes nākamajam gadam.
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Ekonomikas ministrijas darbību reglamentējošie normatīvie akti.
          
          	
        
          Ekonomikas ministrijas nolikums
          
        
      
	
        
          Reglaments
          
        
      
	
        
          Darbības stratēģija
          
        
      
	
        
          Darba plāns
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu, ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Ētika
          Ekonomikas ministrijas Ētikas kodekss, komisijas sastāvs un protokoli.
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Informācija par Ekonomikas ministrijas dalību nozaru starptautiskajās organizācijās, kā arī sadarbību ar Ekonomiskās attīstības un sadarbības organizāciju (OECD).
          
          	
        
          Dalība nozaru organizācijās
          Informācija par Ekonomikas ministrijas un tās padotības iestāžu dalību nozaru starptautiskajās organizācijās.
        
      
	
        
          Sadarbība ar OECD
          Informācija par sadarbību ar Ekonomiskās attīstības un sadarbības organizāciju (OECD).
        
      


      
	
        
          Budžets
          Informācija par Ekonomikas ministrijas budžeta izdevumiem.
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par Ekonomikas ministrijai piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par Ekonomikas ministrijas organizētajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi.
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem Ekonomikas ministrijā. Priecāsimies par Jūsu interesi pievienoties ministrijas komandai! 
        
      
	
          
              Projekti
              Informācija par Ekonomikas ministrijas īstenotajiem projektiem.
          
          	
        
           SKALE2CT (Skills and Scale to Connect for Business Acceleration Services policy transfer)
          
        
      
	
        
          Būvniecības procesu un informācijas sistēmas attīstība
          
        
      
	
        
          EM resora administratīvā procesa digitālā transformācija
          
        
      
	
        
          Viedā izpildes vadība efektīvas, ilgtspējīgas un iekļaujošas enerģijas izmantošanā (FORTESIE) 
          
        
      
	
        
          Atbalsts EM un LIAA vadības funkciju nodrošināšanā
          
        
      
	
        
          Atbalsts EM un LIAA vadības funkciju nodrošināšanā otrā kārta
          
        
      
	
        
          Sabiedrības informēšana par uzņēmējdarbības un energoefektivitātes pasākumiem
          
        
      
	
        
          Sabiedrības informēšana par uzņēmējdarbības un energoefektivitātes pasākumiem otrā kārta
          
        
      
	
        
          Kompetences centru pārvaldības projekts
          
        
      
	
        
          Darba tirgus prognozēšanas sistēmas pilnveide
          
        
      
	
        
          Projekts “CommonAct”
          
        
      
	
        
          Pētījumi ES fondu 2021.-2027. gada plānošanas perioda ieguldījumu priekšnosacījumu izpildes nodrošināšanai
          
        
      
	
          
              Interreg Europe programmas projekti
              
          
          	
        
          CLUSTERS3 projekts
          
        
      
	
        
          BRANDtour projekts
          
        
      
	
        
          iBuy projekts
          
        
      
	
        
          InnoIndustry projekts
          
        
      
	
        
          START EASY
          
        
      


      
	
          
              Interreg BSR programma
              
          
          	
        
          Interreg BSR programmas projekts "InnoCAPE"
          
        
      
	
        
          Interreg BSR programmas projekts "RESTART BSR"
          
        
      
	
        
          CAMS PLATFORMA
          
        
      


      
	
        
          Baltijas Līderu Programma energoefektivitātei
          
        
      
	
        
          ESSBJR - Enerģētika
          
        
      


      
	
        
          Privātuma politika
          
        
      
	
          
              Kapitālsabiedrības
              Informācija par valsts kapitālsabiedrībām, kurās Ekonomikas ministrija ir valsts kapitāldaļu turētāja.
          
          	
        
          SIA  “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor"
          
        
      
	
        
          AS "Latvenergo"
          
        
      
	
        
          AS “Attīstības finanšu institūcija Altum”
          
        
      
	
        
          SIA "Latvijas nacionālais metroloģijas centrs"
          
        
      
	
        
          AS "Latvijas Gāze"
          
        
      
	
        
          SIA "Latvijas standarts"
          
        
      
	
        
          AS „Rīgas Siltums”
          
        
      
	
        
          Kapitālsabiedrību valdes un padomes locekļu nominācijas procesi
          
        
      


      
	
        
          Vēsture
          Ekonomikas ministrijas vēsture.
        
      
	
        
          Logo
          Ekonomikas ministrijas logo ir Latvijas valsts ģerbonis ar uzrakstu "Ekonomikas ministrija" zem tā.
        
      
	
        
          Viegli lasīt
          
        
      


                                          
	
            
              Nozares politika
              Ekonomikas ministrija izstrādā un īsteno tautsaimniecības struktūrpolitiku,  kā arī rūpniecības, būvniecības, enerģētikas,tūrisma, ārējo ekonomisko, iekšējā tirgus (precēm un pakalpojumiem), uzņēmējdarbības attīstības, investīciju, patērētāju tiesību aizsardzības politiku un citu politiku normatīvajos aktos noteiktajās jomās.
            
                                                	
          
              Ekonomiskā attīstība
              
          
          	
          
              Ekonomiskā situācija
              
          
          	
        
          Latvijas Makroekonomiskais apskats
          
        
      
	
        
          Latvijas Ekonomikas attīstības pārskats
          
        
      


      
	
          
              Darba tirgus
              
          
          	
        
          Vidēja un ilgtermiņa darba tirgus prognozes
          
        
      
	
        
          Darba tirgus apskati
          
        
      
	
        
          Darba tirgus pētījumi
          
        
      
	
        
          Mūžizglītības informēšanas kampaņa
          
        
      


      
	
        
          Produktivitāte & konkurētspēja
          
        
      
	
        
          Arhīvs
          
        
      
	
        
          Pētījumi
          
        
      
	
        
          Latvijas Produktivitātes padome
          
        
      
	
        
          Aktuāli: Tirdzniecība ar Krieviju, Baltkrieviju un Ukrainu
          
        
      
	
        
          Transformācijas barometrs
          
        
      


      
	
          
              Industriālā politika
              
          
          	
          
              Inovāciju politika
              
          
          	
        
          Pusvadītāju (mikroshēmu) nozare
          
        
      
	
        
          Viedās specializācijas stratēģija (RIS3)
          
        
      
	
        
          Valsts pētījumu programma “Inovāciju fonds – nozaru pētījumu programma”
          
        
      
	
        
          Latvijas kosmosa nozare
          
        
      
	
        
          Inovācijas iepirkums
          
        
      


      
	
          
              Uzņēmējdarbības vide
              
          
          	
        
          Eksporta un inovācijas balva
          
        
      
	
        
          Starptautiskā izstāde "Expo 2025 Osaka"
          
        
      
	
        
          Iniciatīva “Ierēdnis ēno” 2023
          
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbības vides pilnveidošana
          
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbības veicināšana
          
        
      
	
        
          Godprātīga uzņēmējdarbība
          
        
      
	
        
          Konsultē vispirms!
          
        
      
	
        
          Zini savas tiesības!
          
        
      


      
	
          
              Jaunuzņēmumi
              
          
          	
        
          Likums
          
        
      
	
        
          Atbalsts
          
        
      
	
        
          TUA jaunuzņēmumu veidotājiem
          
        
      
	
        
          Jaunuzņēmumu ekosistēmas attīstības stratēģija
          
        
      


      
	
          
              Jaunuzņēmumu ekosistēmas attīstības stratēģija
              
          
          	
        
          Eksporta kredīta garantijas
          
        
      
	
        
          Ārējo tirgus apgūšana
          
        
      


      
	
        
          Atbalsts ārvalstu filmu uzņemšanai Latvijā
          
        
      
	
          
              Investīcijas
              
          
          	
        
          Zaļais koridors
          
        
      
	
        
          Ārvalstu tiešās investīcijas
          
        
      
	
        
          Nodokļu stimuls investīcijām
          
        
      
	
        
          SEZ un brīvostas
          
        
      


      
	
        
          Eiropas Savienības iniciatīvas
          
        
      
	
          
              Nacionālais enerģētikas un klimata plāns 2021.-2030.gadam (NEKP 2030)
              
          
          	
        
          NEKP 2020. gada redakcija
          
        
      
	
        
          Klimata mērķu ekonomiskās ietekmes modelēšana un analīze (LU gala ziņojums)
          
        
      
	
        
          Nacionālā enerģētikas un klimata padome un tās darba grupas (līdz 2021. gadam)
          
        
      


      
	
          
              Tūrisms
              
          
          	
        
          Kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniegšana
          
        
      
	
        
          Kūrorta statusa piešķiršana
          
        
      
	
        
          Tūrisma politikas dokumenti
          
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          
        
      
	
        
          Statistika un pētījumi
          
        
      
	
        
          Latvijas Tūrisma konsultatīvā padome
          
        
      


      
	
        
          ELWIND projekts
          
        
      
	
          
              Klasteri
              
          
          	
        
          Klasteri Latvijā
          
        
      
	
        
          Klasteru programma
          
        
      
	
        
          Eiropas klasteru sadarbības platforma
          
        
      
	
        
          Eiropas klasteru izcilības iniciatīva
          
        
      
	
        
          TCI Network
          
        
      


      
	
        
          Digitalizācija
          
        
      
	
        
          Pētījumi
          
        
      


      
	
          
              Mājokļu politika
              
          
          	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
          
              Informācija un skaidrojumi
              
          
          	
        
          Nekustamā īpašuma darījumu starpnieku reģistrs
          
        
      
	
        
          Būvniecības informācijas sistēma
          
        
      
	
        
          Denacionalizētu namu īpašnieki un īrnieki
          
        
      
	
        
          Dzīvojamo telpu īre
          
        
      
	
        
          Mājas lieta
          
        
      
	
        
          Mājokļu atbalsts
          
        
      
	
        
          Vides pieejamība
          
        
      
	
        
          Dzīvojamās mājas pārvaldīšana
          
        
      
	
        
          Ūdens patēriņa starpība
          
        
      
	
        
          Dzīvokļu īpašnieku kopības lēmumi
          
        
      
	
        
          Mājokļu garantijas un citi atbalsta veidi mājokļu pieejamībai
          
        
      
	
        
          Metodiskie ieteikumi
          
        
      


      
	
          
              Pētījumi, statistika
              
          
          	
        
          Pētījumi par ēku tehnisko stāvokli
          
        
      
	
        
          Pētījumi par ēku energoefektivitāti
          
        
      
	
        
          Informatīvie ziņojumi
          
        
      
	
        
          Citi pētījumi un statistika
          
        
      


      
	
          
              Ēku energoefektivitāte
              
          
          	
        
          Informācija un skaidrojumi
          
        
      
	
        
          Neatkarīgie eksperti ēku energoefektivitātes jomā
          
        
      
	
        
          No direktīvas 2012/27/ES par energoefektivitāti izrietošās prasības
          
        
      


      


      
	
          
              Būvniecība
              
          
          	
        
          Būvniecības likums
          
        
      
	
        
          Būvniecības nozare, attīstība, stratēģija un pētījumi
          
        
      
	
        
          Būvniecības process
          
        
      
	
        
          Skaidrojums par saules paneļiem
          
        
      
	
          
              Vadlīnijas būvdarbu līguma cenas indeksācijai
              
          
          	
        
          Eirokodeksa standartu ieviešana
          
        
      
	
        
          Vadlīnijas būvmateriālu izmaksu sadārdzinājuma novērtēšanai
          
        
      


      
	
        
          Būvniecības digitalizācija
          
        
      
	
        
          Būvizstrādājumi
          
        
      
	
        
          Būvspeciālisti 
          
        
      
	
        
          Būvkomersanti
          
        
      
	
          
              Latvijas būvniecības padome
              
          
          	
        
          Ētikas komisija
          
        
      


      
	
          
              Tehniskās prasības būvēm un būvizstrādājumi
              
          
          	
        
          Eirokodeksa standartu ieviešana
          
        
      


      
	
        
          Apmācības un labā prakse
          
        
      


      
	
          
              Iekšējais tirgus
              
          
          	
          
              Patērētāji un tirdzniecība
              
          
          	
        
          Dokumenti
          
        
      
	
        
          Patērētāju tiesības
          
        
      
	
        
          Konkurence un tirdzniecība
          
        
      
	
        
          Tirgus uzraudzība
          
        
      


      
	
          
              Atbilstības novērtēšana
              
          
          	
        
          Bīstamās iekārtas 
          
        
      
	
        
          Akreditācija 
          
        
      
	
        
          Standartizācija 
          
        
      
	
        
          Metroloģija 
          
        
      


      
	
          
              Prasības produktiem
              
          
          	
        
          Vispārīgās prasības produktiem
          
        
      
	
        
          Specifiskās prasības produktiem
          
        
      
	
        
          Ekodizains un energomarķējums
          
        
      
	
        
          Produktu savstarpējā atzīšana
          
        
      
	
        
          Tiesiskās aizsardzības līdzekļi
          
        
      
	
        
          Vienotais produktu kontaktpunkts un uzraudzības iestādes
          
        
      


      
	
        
          Vasaras laiks
          
        
      


      
	
          
              Divpusējā ekonomiskā sadarbība
              Informācija par Latvijas divpusējo ekonomisko sadarbību, noslēgtajiem sadarbības līgumiem un ārējās ekonomiskās politikas koordināciju.
          
          	
        
          Divpusējie ekonomiskās sadarbības līgumi
          Informācija par Latvijas ekonomisko sadarbību ar valstīm ārpus Eiropas Savienības.
        
      
	
        
          Starpvaldību komisijas (SVK) / Apvienotās komitejas (AK)
          Informācija par izveidotajām Starpvaldību komisijām un Apvienotajām komitejām.
        
      
	
        
          Ārējās ekonomiskās politikas koordinācijas padome
          Informācija par Ārējās ekonomiskās politikas koordinācijas padomes izveidi un darbu.
        
      


      
	
          
              Privatizācijas process
              
          
          	
        
          Īpašuma objektu privatizācija
          
        
      
	
        
          Dzīvojamo māju privatizācija 
          
        
      
	
          
              Privatizācijas sertifikāti 
              
          
          	
        
          Informācija par sertifikātu piešķiršanu un izmantošanu
          
        
      
	
        
          Sertifikātu tirdzniecība 
          
        
      


      


      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Informācija par Ekonomikas ministrijas jaunumiem un sabiedrības diskusijai nodotajiem politikas plānošanas dokumentu un normatīvo aktu projektiem. Tāpat šeit var iepazīties ar ministrijas svarīgāko notikumu kalendāru, kā arī foto un video galerijām. 
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Informācija par Ekonomikas ministrijas jaunumiem un sabiedrības diskusijai nodotajiem  politikas plānošanas  dokumentu un normatīvo aktu projektiem. Tāpat  šeit var iepazīties ar ministrijas svarīgāko notikumu kalendāru,  kā arī foto un video galerijām. 
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Saraksts ar eksportētājiem uz Krieviju un Baltkrieviju
          
        
      
	
        
          Atbalsts Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai un ēdināšanai
          
        
      
	
        
          Informācija uzņēmumiem kara Ukrainā seku mazināšanai
          
        
      
	
        
          Foto un Video
          
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Sabiedrības līdzdalība ir iedzīvotāju, sabiedrības un nevalstisko organizāciju iesaistīšanās politikas veidošanas procesā. Sadaļā publicēta informācija par ministrijas galvenajiem sadarbības partneriem, darba grupām, konsultatīvajām padomēm, diskusiju dokumentiem, kā arī iespējā piedalīties  Eiropas Savienības publiskajās konsultācijās.
          
          	
        
          Sadarbības partneri 
          
        
      
	
          
              Konsultatīvās padomes
              
          
          	
        
          Konkurences padomes konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Latvijas Būvniecības padome
          
        
      
	
        
          Latvijas Nacionālā akreditācijas padome
          
        
      
	
        
          Latvijas Tūrisma konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          NTSP Konkurētspējas un ilgtspējas trīspusēja apakšpadome
          
        
      
	
        
          Nacionālā metroloģijas padome 
          
        
      
	
        
          Nacionālā standartizācijas padome
          
        
      
	
        
          Tautsaimniecības padome
          
        
      
	
        
          Tirgus uzraudzības padome
          
        
      


      
	
        
          ES publiskās konsultācijas
          
        
      


      


                                          
	
            
              ES un fondi
              Informāciju par jomām, kurās Ekonomikas ministrijas nodrošina koordinētu Latvijas viedokļa formulēšanu, paušanu un aizstāvēšanu Eiropas Savienībā, Eiropas Semestra procesu, kā arī citām aktualitātēm saistībā ar Eiropas Savienību Vienoto tirgu.
            
                                                	
          
              Eiropas Savienība
              Informāciju par jomām, kurās Ekonomikas ministrijas nodrošina koordinētu Latvijas viedokļa formulēšanu, paušanu un aizstāvēšanu Eiropas Savienībā.
          
          	
        
          Vienotā tirgus centrs
          Informācija par ES palīdzības dienestiem, nacionālajiem vienotajiem kontaktpunktiem, Vienotā tirgus rīkiem publiskai pārvaldei, kā arī tehnisko noteikumu paziņošanas procedūru produktiem un pakalpojumu jomā
        
      
	
        
          Aktuālie ES priekšlikumi
          Informācija par aktuālajiem ES tiesību aktu priekšlikumiem Ekonomikas ministrijas kompetences jautājumās
        
      
	
        
          Eiropas Semestris
          Informācija par Eiropas Semestra procesu un Latvijas nacionālo reformu programmu
        
      
	
        
          ES Stratēģija Baltijas Jūras reģionam
          Informācija par Eiropas Savienības Stratēģija Baltijas jūras reģiona pamatvirzieniem un iniciatīvām
        
      


      
	
          
              Atveseļošanas fonds
              
          
          	
          
              Digitālā transformācija
              
          
          	
        
          EDIC un reģionālo centru izveide
          
        
      
	
        
          Atbalsts procesu digitalizācijai
          
        
      
	
        
          Finanšu instrumenti (aizdevums) digitalizācijai 
          
        
      
	
        
          Jaunu produktu un pakalpojumu izstrāde 
          
        
      
	
        
          Digitālo prasmju attīstība 
          
        
      


      
	
          
              Energoefektivitāte 
              
          
          	
        
          Elektroenerģijas pārvades un sadales tīklu modernizācija
          
        
      
	
        
          Energoefektivitāte dzīvojamās ēkās
          
        
      
	
        
          Energoefektivitāte valsts ēkās
          
        
      
	
        
          Energoefektivitātes paaugstināšana uzņēmējdarbībā
          
        
      


      
	
        
          Nevienlīdzības mazināšana
          
        
      
	
          
              Produktivitāte
              
          
          	
        
          Atbalsts P&A jaunu produktu, tehnoloģiju un pakalpojumu izstrādē
          
        
      
	
        
          Viedās specializācijas pārvaldība
          
        
      


      
	
          
              Projektu atlases
              
          
          	
        
          Atbalsts uzņēmumu digitālās transformācijas un energoefektivitātes uzlabošanai
          
        
      


      


      
	
          
              ES fondu atbalsts 2014-2020
              
          
          	
        
          Inovācija
          
        
      
	
        
          Mazo un vidējo komersantu konkurētspējas veicināšana
          
        
      
	
        
          Enerģētika un energoefektivitāte
          
        
      


      
	
          
              ES fondu atbalsts 2021-2027
              
          
          	
          
              ES Fondi Digitālā transformācija
              
          
          	
        
          ES Fondi Digitālo prasmju attīstība
          
        
      
	
        
          ES Fondi Jaunu produktu un pakalpojumu izstrāde
          
        
      
	
        
          ES fondi EDIC un reģionālo centru izveide
          
        
      


      
	
          
              ES Fondi Energoefektivitāte 
              
          
          	
        
          ES Fondi Energoefektivitāte dzīvojamās ēkās
          
        
      
	
        
          ES Fondi Energoefektivitāte valsts ēkās
          
        
      
	
        
          ES fondi Energoefektivitāte uzņēmējdarbībā
          
        
      


      
	
          
              ES Fondi Nevienlīdzības mazināšana
              
          
          	
        
          Sociālo mājokļu pieejamība
          
        
      
	
        
          Vides pieejamības uzlabošana
          
        
      


      
	
          
              ES Fondi Produktivitāte
              
          
          	
        
          Atbalsts MVU uzņēmējdarbības attīstībai
          
        
      
	
        
          ES Fondi Atbalsts P&A jaunu produktu, tehnoloģiju un pakalpojumu izstrādē
          
        
      
	
        
          Finanšu instrumenti P&A un MVU attīstībai
          
        
      


      


      
	
          
              Dzīvo siltāk
              
          
          	
        
          Daudzīvokļu māju energoefektivitāte
          
        
      
	
        
          Padomi energoefektivitātei
          
        
      
	
          
              Privātmāju energoefektivitāte un AER
              
          
          	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi 
          
        
      
	
        
          Informatīvi materiāli
          
        
      
	
        
          LVIF, Altum un CFLA atbalsta programmu salīdzinājums
          
        
      


      
	
        
          Sadarbības memorands (2020.gads)
          
        
      
	
        
          Sadarbības memorands (2010.gads)
          
        
      
	
        
          Konkurss "Energoefektīvākā ēka Latvijā"
          
        
      
	
          
              Pasākumi
              
          
          	
        
          2024.gada pasākumi
          
        
      
	
        
          2023.gada pasākumi
          
        
      
	
        
          2022.gada pasākumi 
          
        
      
	
        
          2021.gada pasākumi
          
        
      
	
        
          2020.gada pasākumi
          
        
      
	
        
          2019.gada pasākumi
          
        
      
	
        
          2018.gada pasākumi
          
        
      


      
	
          
              Padomi renovācijai 
              
          
          	
        
          Buklets „Soli pa solim līdz mājokļa atjaunošanai”
          
        
      
	
        
          Būvdarbu un būvuzraudzības standartlīgumu paraugi
          
        
      
	
        
          Mitruma režīma konstrukcijās ar putu polistirolu siltinātās ēkās aprēķins
          
        
      
	
        
          Fasādes atjaunošana
          
        
      
	
        
          Energoefektivitātes pakalpojuma līgums publiskā sektora objektiem
          
        
      


      
	
          
              Renovēto ēku statistika
              
          
          	
        
          2007.-2013.gads
          
        
      


      


      
	
        
          Norvēģijas finanšu instruments
          
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              Ekonomikas ministrijas kontaktinformācija.
            
                                                  	
                              
                   Ministrijas kontakti
                
                                
                
                        +371 67013100
            
    
            pasts [at] em.gov.lv
    
            Brīvības iela 55, Rīga, LV - 1519
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kontakti medijiem
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Korupcija smacē! Ziņo KNAB lietotnē]



    
  [image: VAD baneris]



    
  [image: konkurss energoefektīvākā ēka Latvijā 2024]



    
  [image: 123]



    
  [image: 123]



    
  [image: 111]



    
  [image: " "]



    
  [image: " "]



    
  [image: " "]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67013100

                            

  







            pasts [at] em.gov.lv

      






            Brīvības iela 55, Rīga, LV - 1519

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: linkedin]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                
	
                  
                                          [image: rss]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Ekonomikas ministrija, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  